
Sąd Rejonowy                                                                             Bielsk Podlaski, dnia 14 lutego 2022 r. 

w Bielsku Podlaskim 

ul. 3 Maja 7  

tel. 85/731-21-02, fax 85/731-21-49 

17-100 Bielsk Podlaski 

 

 Znak sprawy G 250.2.2022                                                                                                                        

 
Zainteresowani Wykonawcy 

 

 

Dotyczy postępowania: ,,Usługa opracowania założeń i wykonania dokumentacji projektowej 

do wdrożenia systemów kontroli dostępu (SKD) oraz rejestracji czasu pracy (SKD) wraz z 

umożliwieniem implementacji interfejsu ZSRK z SKD w budynkach  Sądu Rejonowego w 

Bielsku Podlaskim”.  

 

 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCY 

 

  

Pytanie nr 1  
Czy Zamawiający jest w posiadaniu aktualnej inwentaryzacji architektoniczno-budowlanej 

wymienionych w zał. Nr 1 budynków/lokali Sądu Rejonowego w Bielsku Podlaskim? 

 

Odpowiedź  
Zamawiający nie posiada aktualnej inwentaryzacji architektoniczno-budowlanej 

budynków/lokali, Zamawiający posiada jedynie dokumentację projektową w postaci 

papierowej. 

 

Pytanie nr 2  
Czy w każdym z przedmiotowych budynków/lokali Sądu Rejonowego w Bielsku Podlaskim 

zainstalowany jest system sygnalizacji pożaru SSP? Jeśli tak, to prosimy o podanie producenta 

i nazwy centrali obsługującej przedmiotowe lokalizacje? 

 

Odpowiedź  
Zamawiający posiada zainstalowane systemy SSP w 4 lokalizacjach z wyjątkiem lokalu Zespołu 

Kuratorskiej Służby Sądowej dla Dorosłych w Bielsku Podlaskim, ul. Mickiewicza 32 (pomieszczenia 

wynajmowane). W pozostałych lokalizacjach zainstalowane są następujące centrale SSP:  

1. Sąd Rejonowy w Bielsku Podlaskim, ul. 3 Maja 

- centrala  POLON-ALFA 3800 

2.  V Wydział Ksiąg Wieczystych w Bielsku Podlaskim, ul Mickiewicza 53  

- centrala ASP SAGITTA 100 

3. Wydziały Zamiejscowe w Hajnówce, ul. Warszawska 87  

- centrala ASP SAGITTA 250 

4. Wydziały Zamiejscowe w Siemiatyczach, ul. Górna 61  

- centrala  SIEMENS FC 10 



Pytanie nr 3  
W jaki sposób Zamawiający planuje realizację systemu RCP? Czy funkcjonalność RCP ma się 

opierać np. na bramkach/tripodach zainstalowanych na wejściu czy jedynie poprzez 

zastosowanie czytników wielofunkcyjnych w wybranych lokalizacjach. 

 

Odpowiedź  
Zamawiający określił w zapytaniu – opisie przedmiotu zamówienia, iż opracowana 

dokumentacja musi uwzględniać wytyczne dotyczące zabezpieczenia technicznego 

opracowane przez Ministerstwo Sprawiedliwości stanowiące załącznik nr 1 do OPZ, oraz 

wytyczne dotyczące integracji RCP z SKD opracowane przez Ministerstwo Sprawiedliwości 

stanowiące załącznik nr 2 do OPZ. Zamawiający informuje, że w przedmiotowym dokumencie 

opisane są minimalne wymagania co do planowanych systemów SKD i RCP. Zamawiający 

dodatkowo precyzuje, że w lokalu Zespołu Kuratorskiej Służby Sądowej dla Dorosłych w Bielsku 

Podlaskim, ul. Mickiewicza 32 (pomieszczenia wynajmowane)  nie przewiduje się montażu elementów 

zabezpieczenia mechanicznego (kołowroty, bramki itp.). 

 

Pytanie nr 4  
Prosimy o wydłużenie terminu wykonania umowy z 30 dni kalendarzowych na min. 45 dni 

kalendarzowych, a w przypadku braku inwentaryzacji architektoniczno-budowlanej 

budynków/lokali na min. 90 dni kalendarzowych. 

 

Odpowiedź  
Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Dyrektor Sądu Rejonowego 

w Bielsku Podlaskim 

 

Anna Popławska 
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